Протокол № 2

Проведения публичных слушаний по проекту Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территорий Нытвенского городского поселения, утвержденные решением Думы Нытвенского городского поселения от 14.08.2017 № 437»
г. Нытва                                                                                                                           25.10.2018 г.

Присутствовали:

Председатель оргкомитета:

Матросов Алексей Олегович – депутат Думы Нытвенского городского поселения,

Заместитель председателя комиссии:

Гребенкин Андрей Викторович – депутат Думы Нытвенского городского поселения,
Секретарь оргкомитета:

Чичев Тимофей Георгиевич – начальник юридического отдела администрации Нытвенского городского поселения,

Отсутствовал:
Ведущий публичных слушаний:

Ощепков Вадим Юрьевич – заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ

Участники публичных слушаний:
Начальник оргсектора аппарата Думы И.В.Савенкова
Организатор публичных слушаний:
Дума Нытвенского городского поселения

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний, дата и источник его опубликования:

Дата проведения слушаний: 25 октября 2018 года в 14-00 ч.
Место проведения публичных слушаний: кабинет № 25 администрации Нытвенского муниципального района по адресу: г. Нытва, ул. К. Либкнехта, 2а.

Даты и источники опубликования:
- Газета «Наше Прикамье» от 4 октября 2018 года № 41 (284);

- Официальный сайт в сети «Интернет» 12 октября 2018 года по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/вкладка «Решения Думы за сентябрь 2018 года;
Срок приема предложений и замечаний:

До 06 ноября 2018 года

Территория, в пределах которой проводятся публичные слушания:

Нытвенское городское поселение

Повестка дня:

Обсуждение проекта Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территорий Нытвенского городского поселения, утвержденные решением Думы Нытвенского городского поселения от 14.08.2017 № 437»
Слушали: секретаря оргкомитета .Г.Чичева
Рассказал, какие предлагается внести изменения.
Письменные предложения и замечания: Поступили от начальника отдела ГИЗ администрации Г.Н.Катаевой, прилагаются к протоколу.
Устные предложения и замечания участников публичных слушаний, проживающих на территории Нытвенского городского поселения.
Не поступили
Слушали: председателя оргкомитета А.О.Матросова

Предложил публичные слушания прекратить. Напомнил, что все желающие могут в срок до 06 ноября 2018 года направить в письменной форме свои письменные предложения по проекту Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территорий Нытвенского городского поселения, утвержденные решением Думы Нытвенского городского поселения от 14.08.2017 № 437» в приемную  администрации НГП.
Приложения:
- предложение начальника отдела ГИЗ администрации Г.Н.Катаевой.

Председатель оргкомитета:

____________________________/ Матросов А.О. /

Заместитель председателя:

____________________________/Гребенкин А.В./

Секретарь оргкомитета:

____________________________/ Чичев Т.Г./